
Zarządzenie Nr 109/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

 w sprawie odwołania wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra na kadencję w roku szkolnym 

2021/2022 i 2022/2023  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późń. zm.) oraz §37 i §38 Statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/44/19 Rady 

Gminy Miedziana Góra  z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Miedziana Góra, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Zarządzam odwołanie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra II 

kadencji, wyznaczonych na dzień 30 listopada 2021 r. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Miedziana Góra. 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w BIP 

Urzędu Gminy Miedziana Góra, na stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń oraz            

w Szkołach stanowiących Okręgi Wyborcze. 

§4 

Tracą moc zarządzenie: nr 98/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 27 

października 2021 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady 

Gminy Miedziana Góra na kadencję w roku szkolnym 2021/2022 i 2022/2023 oraz 

zarządzenie nr 105/2021 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 16 listopada 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 98/2021 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra na kadencję 

w roku szkolnym 2021/2022 i 2022/2023.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


